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XXXII sesja Rady Powiatu

Informacja o sposobie realizacji interpelacji złożonych podczas XXXII sesji
Rady Powiatu Tucholskiego w dniu 29 grudnia 2005 roku.
 
Radna Felicyta Król – Pawelska
Radna otrzymała informację o stanie wykupu działek na drodze Iwiec – Wełpin i była
też taka ogólna informacja o przejmowaniu nieruchomości pod drogami powiatowymi,
ale ona chciałaby znać stan na dzień dzisiejszy odnośnie tych działek na drodze Iwiec –
Wełpin, co udało się zrobić od ostatniej informacji?
Odpowiedzi udzielono podczas sesji.
 
Radny Jerzy Adamczak
Sprawa dotyczy odcinka drogi wojewódzkiej przechodzącej przez Wieszczyce, który
łączy dwie drogi powiatowe. Stan tego odcinka ostatnio pogorszył się i często dochodzi
tam do kolizji, ostatnio samochód został przez TIR-a przygnieciony do barierki.
Naprawdę jest tam niebezpiecznie, a chodzą tam dzieci. Radny prosi o inicjatywę w tej
sprawie, mimo że powiat nie jest tu kompetentny. Nie wszyscy znają tą sprawę, a jest
tam coraz gorzej,
Odpowiedzi udzielono podczas sesji.
 
Radna Małgorzata Oller 
W materiałach sesyjnych Urzędu Miejskiego była informacja, że ma zostać opracowany
plan zagospodarowania przestrzennego w obrębie ulic Cegielnianej i Przemysłowej w
związku z wnioskiem Wyższej Szkoły Zarządzania Środowiskiem w Tucholi o wskazanie
terenu pod budowę nowej siedziby. Radna prosi o szersze informacje na ten temat
tych planów.
W dniu 30 grudnia 2005 roku interpelację Radnej skierowano do Burmistrza Tucholi. W
dniu 13 stycznia 2006 r. odpowiedzi na interpelację udzielił Burmistrz Tucholi. W
odpowiedzi czytamy, że aktualnie przygotowywany jest projekt uchwały w sprawie
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu,
obejmującego działki położone w mieście Tucholi, w tym działki o numerach
ewidencyjnych 546/3, 1440/2 i 1440/1 o łącznej powierzchni około 2,05 ha (własność
Gminy Tuchola), które wstępnie Burmistrz Tucholi rezerwuje dla potrzeb budowy
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obiektów dydaktycznych uczelni wraz z niezbędną infrastrukturą. Projekt tej uchwały
przedstawiony zostanie pod obrady najbliższej Rady Miejskiej na sesji, która odbędzie
się w dniu 27 stycznia br. Do odpowiedzi dołączono kserokopię załącznika graficznego
do projektu powyższej uchwały z zaznaczeniem rezerwowanego terenu.
 
Radny Józef Basta
15 grudnia odbyła się konferencja na temat sektorowych programów operacyjnych
i w związku z tym Radny zapytał: na przygotowanie jakich projektów może liczyć
społeczeństwo nasze społeczeństwo?,
Odpowiedzi udzielono podczas sesji.
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